
III/4179 BLAŽOVICE  -  ZBÝŠOV
Číslo smlouvy objednatele: 179/2016
Číslo dodatku č.1 objednatele: 187/2016
Číslo dodatku č.2 objednatele: 603/2016

Číslo smlouvy zhotovitele: 40/2016    

Ev. č. VZ: 652036

DODATEK  Č .2 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO  

III/4179 BLAŽOVICE  - ZBÝŠOV
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupená Ing. Janem Zouharem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

sídlem Mlýnská 68, 602 00 Brno IČO: 25317628
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 2144
zastoupená Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva 

I.
Objednatel  a zhotovitel  se v souladu s čl.  XV.,  odst.  6. Smlouvy o dílo  ze dne 1.6.2016 ve znění Dodatku č.1 ze dne
15.6.2016 (dále jen „Smlouva“) dohodli, z důvodu vyvolaných změn díla, na tomto Dodatku č.2.

II.
Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.2 dohodly na změně čl. VI., odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH                                                           7 750 018,91 Kč

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dále dohodly na změně čl. XV. odst. 3, který se mění a nově zní:

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se zavazuje
poskytnout součinnost Státnímu fondu dopravní infrastruktury (dále jen „SFDI“) při případné kontrole čerpání příspěvku
z rozpočtu  SFDI,  tj.  poskytne  SFDI  součinnost  při  zajišťování  veškerých  podkladů  a  údajů  nutných  pro  kontrolu
hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově poskytnutými finančními prostředky, včetně práva SFDI zjišťovat
tyto podklady a údaje přímo u zhotovitele. 

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek č.2, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.
Tento Dodatek č.2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Strana 1 (celkem 3)



III/4179 BLAŽOVICE  -  ZBÝŠOV

___________________________________________________________________________________________________

Nedílnou součástí Dodatku č.2 je Příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne V Brně, dne 21.9.2016

Ing. Pavel Borek, člen představenstva Ing. Jan Zouhar, ředitel

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



III/4179 BLAŽOVICE  -  ZBÝŠOV

___________________________________________________________________________________________________

Příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)


	Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo
	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel
	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

